
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelet op de kadernota Inkoop & Aanbestedingen (november 2011); 
 
 
b e s l u i t :  
 
 
in te stemmen met deelname aan het project Haren Fairtrade Gemeente door: 
•  € 1500,-  beschikbaar te s te l len ui t  het  regul iere budget van PR/Promot ie.  
•  € 1500,-  beschikbaar te s te l len ui t  het  regul iere budget van Duurzaamheid.  
•  De bereidheid u i t  te  spreken om fa ir trade in  het  inkoopbele id te verwoorden en er 

naar  te handelen.  
•  De bereidheid u i t  te  spreken om bi j  het behalen van de t i tel  jaar l i jks aandacht  te be-

steden aan het  onderwerp fa ir trade,  om de t i te l  te  behouden.  
 
Haren, 26 november 2012 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.H. Bats, 
voorzitter 

 
 
 
 


